Decreto Senatus Vniuersitatis dato,
Desiderio Viviers Vniuersitatis Rectore,
Petro Gurdjian Senatus Praeside,

Quod ille uir Americanus inter omnes aetatis nostrae
unus ex eruditissimis prudentissimisque et doctissimis indagatoribus
in difficillimo campo in quo tot eximiasque et nouas uias aperuerit
doctrinae recentis informaticae nominatae
excelluerit et emicuerit,
Qui summa auctoritate et fide
solis uiribus nisus et uestigationibus operibusque
ad summa scientiae ac uestigationis fastigia peruenerit
et sibi famam praeclaram toto in orbe terrarum conciliarit,
Qui ad computatoriarum machinarum datorumque tractationem
meliorem faciendam ita ut maximo usui sint omnibus
tantum contulerit,
Qui singulariter magnopereque et feliciter impetrauerit
ut maximo uitae priuatae bono
nuntii electrotechnici quam occultissime tegantur,

PHILIPPVM ZIMMERMANN

Virum optimum non solum doctissimum
sed etiam generosum et (cur multa uerba ?) humanissimum,
Qui eadem libera mente usus
qua Alma Mater Nostra gloriari soleat
Iurum Humanorum impigrum defensorem iamdudum se praebeat,
Compluribus et illustrissimis praemiis maximique momenti
ad scientiam promouendam
iam gratiae et honoris causa praeditum et ornatum,
Ob ea praestantissima merita et alia quae enumerare longum est,

DOCTOREM HONORIS CAVSA
FACVLTATIS SCIENTIARVM
simul et
BRVXELLENSIS SCHOLAE TECHNICARVM SCIENTIARVM
CREANDVM AC PROCLAMANDVM CENSVIT !

Datum Bruxellis anno MMXVI® a. d. XIII"™ Kal. [unias
et sigillo Vniuersitatis obsignatum.

Praeses Senatus Rector Vniuersitatis

février 1954. Apreés des études d’informatique a la Florida

Atlantic University, il a travaillé pendant une vingtaine d’années
dans lindustrie comme informaticien spécialisé, entre autres, en
cryptographie et sécurité informatique.

Philip Zimmermann est né a Camden dans le New Jersey le 12

A coté de son métier d’informaticien, Philip Zimmermann a milité alors
activement au sein de la « Nuclear Weapons Freeze Campaign » et a
participé a ce titre a des manifestations et actions de sensibilisation sur
le danger des armes nucléaires. Il devint alors aussi membre de 'Union
of Concerned Scientists.

Au cours des années 80, il a réalisé de nombreuses conférences sur
I'histoire et les dangers de la course aux armements nucléaires ainsi
que sur les traités de contrble des armes nucléaires.

Cest dans ce climat que Philip Zimmermann prend conscience de la
nécessité de développer un outil de communication capable a la fois
d’ceuvrer a garantir la protection des droits de 'lHomme partout dans le
monde et de soutenir la liberté d’expression. C'est ainsi qu’en 1991, il
développe et diffuse librement et gratuitement le logiciel « Pretty Good
Privacy », aussi appelé « PGP ». Il s’agit d’un des tous premiers logiciels
qui offre la possibilité d’assurer la confidentialité des emails, des
messages, des fichiers ... et qui permet également de signer digitalement
des documents. PGP gagne rapidement la réputation d’étre un logiciel
de cryptographie a la fois simple a utiliser par le grand public et a la
disposition de tous, gratuitement, via Internet ; internet qui a I'époque
n’est pourtant encore qu’une technologie émergente.